PAGE

	[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

	СОВЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	НОВОКУБАНСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 27.12.2019_
	№ 200

	ст. Советская

О внесении изменений в постановление администрации Советского сельского поселения Новокубанского района от 13 апреля 2016 года №107 «О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов»
В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года               № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 1 июля 2010 года № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и  урегулированию  конфликта  интересов», в  связи с  кадровыми изменениями п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в постановление администрации Советского сельского поселения Новокубанского района от 13 апреля 2016 года №107 «О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов» изложив приложение согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Постановление администрации Советского сельского поселения Новокубанского района от 2 февраля 2017 года № 16 «О внесении изменений в постановление администрации Советского сельского поселения Новокубанского района от 13 апреля 2016 года №107 «О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов» признать утратившим силу.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Советского сельского поселения Новокубанского района А.Н.Солянова.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Советского сельского поселения
Новокубанского района

  С.Ю.Копылов
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации Советского сельского поселения Новокубанского района
от 27.12.2020 №200
СОСТАВ

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов
	Солянов Александр Николаевич
	- заместитель главы Советского сельского поселения Новокубанского района, председатель комиссии;

	Меснянкин

Юрий

Викторович
	- начальник имущественно-правового отдела  администрации Советского сельского поселения Новокубанского района, заместитель председателя комиссии;

	Сытникова

Оксана

Ивановна
	- начальник общего отдела администрации Советского сельского поселения Новокубанского района, секретарь комиссии;

	члены комиссии:

	Гуров

Сергей

Юрьевич

	-председатель Совета Советского сельского поселения Новокубанского района (по согласованию);

	Рафальчик Светлана Владимировна
	- депутат Совета Советского сельского поселения Новокубанского района (по согласованию).

Заместитель главы
Советского сельского поселения

Новокубанского района

   А.Н.Солянов